
 

 

Številka:  011-0011/2017                   TOČKA: 11.2. 

Datum:    18.4.2017  

 

 

OBČINA DOBREPOLJE 

OBČINSKI SVET 

 

 

ZADEVA: Imenovanje predstavnika ustanovitelja – Občine Dobrepolje v 

svet javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Grosuplje 

 

PRIPRAVILA:  Občinska uprava Občine Dobrepolje 

 

 

POROČEVALEC: Marko Marolt – predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja; Jana Zajec, splošne zadeve; 

 

PRISTOJNO  

DELOVNO TELO: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA

  

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Dobrepolje za predstavnika ustanovitelja v svet javnega 

zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Grosuplje imenuje: 

- __________________________________________ 

 

 

 

 

 

         ŽUPAN 

          Občine Dobrepolje 

                 Janez Pavlin 

 

 

 

 

 

 

 

 

O    B    Č    I    N    A           D    O    B    R    E    P    O    L    J    E 

 V i dem 35,  1312 V i dem -Dobrepol je ,    te l e fon:  01 786 70 10 ,   te l e faks :  01  780 79 23 ,   e -

pošta :  obci na.dobrepol je@s i ol .net  



2 

 

 

 

 

 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

 

 

1. Pravni temelj 

- 6. člen Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

zavoda Zdravstveni dom Grosuplje (Ur. l. RS, št. 73/08), 

- 59. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Dobrepolje (Ur. l. RS, št. 79/09) 

 

 

2. Razlogi in cilji, zaradi katerih je akt potreben 

Sedanjemu predstavniku ustanovitelja Občine Dobrepolje v svetu javnega 

zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Grosuplje Urošu Gačniku se izteče 4 

letni mandat dne 2.10.2017. 

 

 

3. Ocena stanja 

Zdravstveni dom Grosuplje je dne 5.4.2017 poslal obvestilo o poteku 

mandatov članov sveta zavoda ZD Grosuplje. Zato je Komisija za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju Komisija) pozvala politične 

stranke v Občini Dobrepolje ter zainteresirano javnost, da podajo predloge 

kandidatov za predstavnika ustanovitelja- Občine Dobrepolje v svet javnega 

zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Grosuplje. Do postavljenega roka 

12.4.2017 je prispela 1 vloga.  

 

Komisija bo izmed prejetih predlogov kandidatov, predlagala Občinskemu 

svetu v imenovanje, enega kandidata za predstavnika ustanovitelja-Občine 

Dobrepolje v svet javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Grosuplje, 

za mandatno dobo 4 leta.  

 

 

4. Ocena finančnih in drugih posledic akta 

Predlagane spremembe ne bodo imele finančnih posledic.  

 

 

Videm, 18.4.2017 

 

 

 

Pripravila: Jana Zajec      Občina Dobrepolje 

          Župan 

               Janez Pavlin 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Dobrepolje je Občinski svet Občine Dobrepolje 

na ______   redni seji dne ________ sprejel  

 

 

 

 

S K L E P 

o imenovanju predstavnika ustanovitelja – Občine Dobrepolje v svet javnega 

zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Grosuplje 

 

1. člen 

 

Imenuje se predstavnika ustanovitelja – Občine Dobrepolje  v svet javnega 

zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Grosuplje. 

  

2. člen 

 

Za predstavnika ustanovitelja v svet javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni 

dom Grosuplje se imenuje: 

-   _____________________________________ 

Predstavnika se imenuje za mandatno obdobje 2017-2021. 

 

3. člen 

 

Sklep začne veljati s sprejemom na Občinskem svetu Občine Dobrepolje. 

 

 

Številka: 011-0011/2017 

Datum:  

 

 

 

 

Janez Pavlin 

    župan 

 

 

 

 

 


